Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
                                Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 28

от   05 августа  2019 г.

Об участии в 18 районном слёте сельской молодёжи
На  основании  Распоряжения главы  Еланского муниципального района  Волгоградской области  от  24.07.2019 г. № 117-р  «О проведении 18 районного слёта сельской молодёжи», в целях  организации активного досуга, развития творческого потенциала молодёжи, физкультурно-оздоровительного движения в Терсинском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
	РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Лыковой Татьяне Александровне - специалисту 2 категории администрации Терсинского сельского поселения по работе с молодёжью обеспечить:
- подготовку команды для участия в 18 районном слёте сельской молодёжи;
- проезд команды к месту проведения 18 районного слёта сельской молодёжи (территория Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  08 августа 2019 г.  к 09 ч. 00 мин.) и обратно (09 августа г. в 15 ч. 00 мин.) транспортом, прошедшим техосмотр.
2.  Есиповой Людмиле Владимировне – главному бухгалтеру администрации Терсинского сельского поселения выделить денежные средства на питание участников 18 районного слёта сельской молодёжи -команды Терсинского сельского поселения (Приложение 1).
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение   вступает   в   силу   с   момента   его   подписания.

Глава Терсинского сельского поселения                                Т.Н.Саушкина

УТВЕРЖДЁН
распоряжением главы Терсинского
 сельского поселения от 05.08.2019 г. № 28
(Приложение 1)

СМЕТА
расходов на питание участников 18 районного слёта сельской молодёжи - команды Терсинского сельского поселения

1. Питание участников команды: 15 чел. x 200 руб. - 3000 руб.

Итого: 3000 руб.

Глава Терсинского сельского поселения                                   Т.Н.Саушкина